【価格改定】

２０１７年４月４日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

販売価格の改定（値上げ）のお知らせ

 キッツはこのたび、製品のメーカー希望販売価格を下記の通り改定（値上げ）させていただくことに

なりましたのでお知らせいたします。

記

■対象製品・改定率・実施時期

対象製品 改定率 実施時期

青黄銅弁

一般 10％

2017 年 5 月 1 日（月）

出荷分より

ボール

（S ボールは対象外）
10％

ダクタイル弁 全般 7％

鋳鉄弁 全般         7％

ステンレス弁

Ｂシリーズ    10％

Ａ・Ｋシリーズ 10％

ＵＴ 10％

ＵＴＫ 10％

Ｆボール 10％

鋳物・切削 継手 15％

鋳鋼
一般 10％

ボール      10％

マジックジョイント 10％

■価格改定の理由

 弊社を取り巻く環境は、需要構造の変化に伴う販売個数の減少、市場価格の下落に加え、原材

料の高騰、為替の変動など、厳しさを増しております。

弊社では、生産性の向上や合理化などによる徹底したコストダウン・諸経費の削減を行い、製

品原価の上昇を抑えてまいりましたが、もはや企業努力のみで、現状の価格を維持することが困

難な状況となりました。そのため、販売価格の改定を実施させていただくことになりました。

以 上